СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого  созыва

РЕШЕНИЕ №  32
 Пятой  сессии
от 09.04.2021г.
с.Дубровино

Об отчете главы Дубровинского сельсовета Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  о результатах своей деятельности за 2020 год

	Заслушав и обсудив отчет главы Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области о результатах своей деятельности за 2020 год,
Совет депутатов Дубровинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отчет главы Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области о результатах своей деятельности за 2020 год принять к сведению.
1.  Признать работу главы Дубровинского сельсовета по результатам его деятельности за 2020  год удовлетворительной.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Дубровинского сельсовета», разместить на сайте администрации Дубровинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]

Глава Дубровинского сельсовета                                    О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов                                       Т.И.Некрасова